平成25年５月８日

各  位

                         会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                         代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小原 好一

                         （コード番号１８２４ 東証第一部）

                         問合せ先 経営管理本部財務部長 中島 信之

                         （ＴＥＬ ０３－５２１７－９５１６）

為替差益の計上に関するお知らせ

 平成25年３月期連結累計期間（平成24年４月１日から平成25年３月31日）において、下記の通り

為替差益を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．為替差益の発生

  昨今の急激な為替相場の変動により、為替差益1,223百万円を営業外収益にて計上いたします。

２．今後の見通し

  平成25年３月期の業績につきましては現在集計中であり、業績予想の修正を行う必要が生じま

したら、速やかに公表いたします。

以 上